МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

«/У» 20<?К/ Г.

п. Майский

О завершении работ по специальной оценке условий труда

Рассмотрев результаты проведения специальной оценки условий труда
в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 -№ 426-ФЗ
«О специальной оценке условий труда», ,

приказываю:

1. Считать работу и материалы по специальной оценки условий труда
на 1 (одном) рабочем месте завершенными.

2. Комиссии, созданной приказом от 17.04.2023 г. № 262-3
«О проведении специальной оценки условий труда», утвердить отчет
о проведении специальной оценки условий труда датой регистрации
настоящего приказа. ...

3. В течение 30 календарных дней с даты утверждения отчета о
проведении специальной оценки условий труда специалисту по охране труда
Орловой Н.В. ознакомить работников с результатами специальной оценки
условий труда. - . \

4. В течение 30 календарных дней с даты утверждения отчета о
проведении спецйальцой оценки условий труда проректору по цифровой
трансформации Харламову С.Ю. разместить сводную ведомость специальной
оценки условий труда на официальном сайте ФГБОУ ВО Белгородский
ГАУ, предоставленную экспертами организации ООО «БелСЭС»,
проводившими специальную оценку условий труда.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по производству и АХР - директора УНИЦ «Агрбтехнопарк»
Прокофьева В.В.

Ректор С.Н. Алейник

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.05.2023 11:57:13
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae